hem yazarının gezi eylemini gerçekleştirmesinin sebepleri üzerinde konuşma imkânı bulunabilir hem de 19.

yüzyılın sonunda gezi türünün görünümü daha yakından irdelenebilir.

Vélosipèd İle Bir Cevelân’da bahsi geçen gezi, eserin basım yılı 1312 Rûmî, 1896/1897 Miladî olduğu için ya aynı

yıl yahut bu tarihten önceki bir zamanda İbnülcemal Ahmet Tevfik ve yanında olduğu bilinen lakin ismi verilmeyen

bir arkadaşı tarafından gerçekleştirilmiştir. Görüldüğü üzere eserin basım yılı net verilmişken gezi zamanı8 eserin

satır aralarında dahi bahsedilmemiştir.

Bir başkasındır, hâlbuki hiç olmadığın kadar

kendinsindir; keşfettiğin şeysindir.”. (Auge, 2010: 25) Bu bağlamda denilebilir ki bisikletin istediği maceracı ruh ile

yazarın motive eden, yazmaya götüren ruh arasında bir benzerlik kurulabilir. Dolayısıyla İbnülcemal Ahmet

10 Tarik Gazetesi, 20 Zi’l-kâde 1303 Rumî Sene 19 Ağustos 1301 (31 Ağustos 1885), S.517.